
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

09.05.24 0:09:26

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ROLLEI LION ROCK TRAVELER S

Cena celkem: 10 514 Kč
 (bez DPH: 8 689 Kč)
Běžná cena: 11 565 Kč
Ušetříte: 1 051 Kč
Kód zboží: KAMR72300
Part No.: 22714
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Karbonový stativ Rollei – vhodný pro cestování
Rollei Lion Rock Traveler S představuje novou generaci stativů pro outdoorové fotografování. Mimořádně lehký stativ
je navržen speciálně pro časté přenášení a dlouhé cesty, na kterých se počítá každý gram navíc. Samozřejmostí je zachování
kompaktních rozměrů pro přenášení v batohu a konstrukce z prémiových materiálů.



I přes svoji sníženou hmotnost zajišťuje stativ Rollei Lion Rock Traveler S druhé generace vysokou stabilitu, a to za
nepříznivých povětrnostních podmínek. Stativové nohy z karbonu poskytnou dokonalý úhel a optimální oporu při
působení gravitace.

Rychloupínací prvky podpoří svižnou a bezpečnou fixaci nožek. Modely Lion Rock se vyznačují speciálně vyvinutými
hroty, díky čemuž stativ můžete upevnit i na takové povrchy, jako je led, písek, dřevo apod.

Maximální nosnost 10 kg vám umožní využívat stativ bez ohledu na počasí. Samozřejmostí jsou gumové ochranné prvky.
Mezi další vlastnosti patří například pořizování makro snímků blízko země a vodováha v oblasti ramen, která doladí
horizontální zarovnání fotoaparátu.



Rollei Lion Rock Traveler S

Vysoce odolný stativ s nosností až 10 kg a maximální výškou 115 cm, kterou lze vytažením středového sloupku navýšit až
na 138 cm. Precizně vyrobené stativové nohy z karbonu zajistí stabilitu na jakémkoli druhu povrchu. Dále je vybaven
kulovou hlavou s panoramatickou funkcí a kvalitní vodováhou. Středový sloupek lze otočit o 180°, což oceníte zejména při
pořizování makro snímků. Samozřejmostí jsou praktické rychloupínáky na uzamčení nožek v požadované výšce. Základnou
stativu jsou gumové koncovky, které můžete v případě potřeby sejmout a použít ocelové hroty. Fotoaparát lze připevnit
pomocí klasického 1/4" závitu. Díky odolnosti proti povětrnostním vlivům je skvělým společníkem na cesty. Součástí balení
je praktická brašna a dvě rychloupínací destičky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ano

Maximální zatížení: 10 kg

Maximální výška: 138 cm

Minimální výška: 19,9 cm

Výška ve složeném stavu: 40 cm

Hmotnost:
bez kulové hlavy 970 g
s kulovou hlavou 1250 g

Barva: černá - stříbrná


